Муниципальное образование
«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2018           № 2003

Об определении начальной (минимальной) цены на право заключения

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном

участке, находящемся в муниципальной собственности или государственная

собственность на который не разграничена, либо здании или ином

недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области при

организации аукциона

В соответствии с частью 5.1 статьи 19 Федерального закона

от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», решением городской Думы

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 29.11.2001 № 309 «Об утверждении правил благоустройства

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области», Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что при организации аукциона начальная (минимальная)

цена на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на земельном участке, находящемся в муниципальной

собственности или государственная собственность на который не

разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе,

находящемся в собственности муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, определяется в размере 1/2

от годовой платы за размещение рекламной конструкции на земельном

участке, находящемся в муниципальной собственности или государственная

собственность на который не разграничена, либо здании или ином

недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Первый заместитель

главы мэрии города А.В. Пивенко